СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НОВОМЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО    РАЙОНА  КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	от  « 05 »  ноября     2020 года      № 130
О передаче  недвижимого имущества в областную собственность Курской области

В соответствии с Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах местного самоуправления»  ,Собрание депутатов Новомеловского сельсовета Горшеченского района РЕШИЛО:
1. Передать  из муниципальной собственности муниципального образования « Новомеловский  сельсовет» Горшеченского района Курской области в областную собственность Курской области  недвижимое имущество согласно  приложению №1 настоящего решения .
1. Начальнику отдела Администрации Новомеловского сельсовета внести соответствующие изменения в реестре муниципальной собственности муниципального образования « Новомеловский  сельсовет» Горшеченского района.
1.  Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на главу Новомеловского сельсовета Труфанова М.И..
1. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава  Новомеловского сельсовета
Горшеченского района                                                                 М.И.Труфанов

Председатель Собрания депутатов
Новомеловского сельсовета
Горшеченского района                                                               О.И.Мещерина

Приложение № 1
К решению  Собрания депутатов Новомеловского сельсовета
Горшеченского района Курской области
№130 от  05 ноября  2020  г.

Перечень имущества, передаваемого муниципальным образованием «Новомеловский сельсовет» в областную  собственность Курской области

	№п/п
	Наименование имущества
	Площадь
(кв.м)
	Балансовая стоимость (руб)
	Остаточная стоимость (руб)
	Право собственности
	Место нахождение имущества

	1
	Нежилое здание
(Пожарный пост)
	110,1
	1241274,0
	1241274,0
	Свидетельство о гос рег праве
46АП№054420 от 26.06.
2014г.
	Курская область, Горшеченский район, с. С. Старомеловое,ул. Колхозная,
д.44а

	2
	Земельный участок
	217
	-
	[bookmark: _GoBack]-
	Выписка из ЕГРН 13.11.2019 46:04:090202:287-46/005/2019-1
	Курская область, Горшеченский район, с. С. Старомеловое,ул. Колхозная,
д.44а